
sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
              

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
Aos nove dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, eu, pregoeiro, analisei a 
Licitação modalidade Tomada de Preço n° 001/2018, e após verificar todos os aspectos 
contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da empresa VARZEA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ nº. 17.620.319/0001-12, com sede na 
situado na Praça José Coelho, nº 211, Centro, Várzea da Roça-BA, vencedora da 
licitação, com o valor total global de R$ 254.809,29 (Duzentos e cinquenta e quatro mil, 
oitocentos e nove reais e vinte e oito centavos), com o objetivo de construção de 
sanitários domiciliares, para Melhoria Sanitárias Domiciliares (MSD), conforme Convênio 
FUNASA nº 0241/2014. 
 

Várzea da Roça – BA, 08 de março de 2018. 

 

 

 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
Pregoeiro 

 

. 

 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B8329FFC412ACD792A55A37B442F55


		2018-03-09T16:32:21-0300




